Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2014  № 2806
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 02.09.2009 № 198
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 г. № 453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции» и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести следующие изменения в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации города Чебоксары, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением администрации города Чебоксары от 02.09.2009 № 198:

абзац второй пункта 7 изложить в следующей редакции:

«Уточненные сведения могут представляться гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в течение одного месяца со дня представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (Жуков А.Е.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары – руководителя аппарата А.Ю. Маклыгина.

Глава администрации города Чебоксары                                    А.О. Ладыков

027-9